委托培训合同

甲方：湖南商务职业技术学院

乙方：清华大学（项目承办单位：清华大学基础工业训练中心）

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方举办继续教育培训项目事宜，达成合同如下：

一、培训内容

1、甲方委托乙方的培训项目为：职业院校中层领导干部执行力提升高级研修班，立项号为

1915010013。本项目为非学历、非学位性质，所学课程及成绩与学历学位无关。

2、培训时间：2019年07月29日--2019年08月02日,总计40学时(注:45分钟为一学时)

3、培训方式：在清华大学集中面授学习。

4、培训对象：湖南商务职业技术学院中层领导及骨干教师。

5、学习认证：学员完成全部课程学习，并经考核合格后，由乙方统一颁发继续教育结业证书，

证书须标明项目承办单位名称及项目名称，证书编号可登录清华大学继续教育与认证网站查询，

证书中加盖“清华大学继续教育证书专用章”和 清华大学基础工业训练中心公章。

6、课程安排：双方协商确定课程内容。乙方可根据实际需要，与甲方协商对课程做部分调整。

二、培训费用及支付方式

1、本项目的培训费用标准为：

■195000.00元/班，大写为人民币每班壹拾玖万伍仟圆整，学员人数不超过70人，若未满足人

数限制，乙方有权不开班。

本项目的培训费主要用于课程研发费、授课费、教学管理费、教学场地设备使用费、教材资料

费、讲义制作费、证书制作费等，不包含学员的食宿交通费用。学员培训期间的食宿交通费用

由甲方或甲方学员自理，乙方协助安排。

2、支付培训费及开具发票方式如下：

甲方应于开课前20个工作日，将培训费用汇入本条第3款所述乙方账户，乙方为甲方开具等额

的中央非税收入统一票据。

3、汇款信息：

收款单位：清华大学

帐    号：0200004509089131550

开 户 行：工行北京分行海淀西区支行

附言/用途：1915010013

三、甲方的权利和义务

1、甲方负责选派学员，并组织学员按照合同规定时间报到入学。甲方应于开课前10个工作日

向乙方提供培训学员名单及相关信息，学员资质须经乙方审核。乙方审核通过后的学员名单

，甲方不得擅自变更。

2、甲方应组织成立班委会，协助乙方做好学员学习期间的教学管理工作，并负责学员的日常

生活管理，确保学员遵守教学秩序和乙方的各项管理制度。

3、甲方积极配合乙方的教学评估和质量监督工作，收集学员的意见和建议，并及时与乙方沟

通，共同提高教学质量。

4、甲方若不能按照约定时间组织学员入学，最迟应于预定开班之日的半个月之前通知乙方，

以便乙方及时调整教学安排。

5、甲方应尊重乙方及授课教师的知识产权。未经乙方及授课教师书面许可，甲方及学员不得

对教学内容进行录音、录像；未经乙方书面同意，甲方及学员不得对乙方提供的讲义及其他未

公开出版的教学资料进行复制或传播。

6、甲方应按约定条件按时足额支付培训费用。

7、培训期间,甲方学员因住宿所产生的全部费用(包括: 住宿费、空房费、押金等)由甲方自理，

乙方仅负责协助甲方联系住宿事宜。

8、甲方不得以乙方名义向学员收取任何费用。

9、甲方应确保其培训活动符合中央及地方关于培训的相关管理规定。

四、乙方的权利和义务

1、乙方指定其下属的 清华大学基础工业训练中心作为项目承办单位负责本合同约定的委托

培训事宜。

2、乙方按照双方商定的培训内容制定教学计划，组织开展教学。

3、乙方向学员发放必备的教材和讲义，并遴选校内外具有丰富教学和实践经验的优秀教师授

课。

4、收取培训费用，并及时开具中央非税收入统一票据。

5、乙方及/或授课教师拥有本项目相关的各类知识产权，其范围包括但不限于：

  （1）课程体系设置；

  （2）各门课程的教学内容；

  （3）教学资料，如讲义、课件、数据等，包括文字及电子版本资料、音像资料等形式；

  （4）教师授课、答疑的录音、录像等。

  （5）其他知识产权。

五、合同期限及终止

1、本合同自双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效，双方义务履行完毕后，

合同终止。

2、本项目如遇不可抗力或其他事由，双方协商一致，可调整授课时间或延期举办，具体时间

由双方协商确定。

但本项目若在2019年12月31日前不能开始授课，本合同自动解除。

六、其他约定

1、本合同未尽事宜及履约过程中产生的争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方

有权 将争议提交至北京仲裁委员会依照其届时有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁是终局的，对

双方均有法律约束力。

2、本合同一式四份，双方各执两份，具有同等效力。

 甲方：湖南商务职业技术学院

 授权代表签字：

  （公章）

       _______年______月______日

      乙方：清华大学

      授权代表签字：

        （合同专用章）

       _______年______月______日